
                                                                                                          
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL 

========================================================================= 

       "ROSÁRIO NO RUMO CERTO" 
                      Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos 

                                 Rua: Amaro Souto, 2203 - Centro 
                                Fone: (55) 3231 4564 

                                             E-mail: administracao@rosulonline.com.br 

                       

              

 

EDITAL Nº 029/2014 

 
 
 
 O Sr. Luís Henrique Oliveira Antonello, Prefeito 

Municipal de Rosário do Sul – RS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE 
DESCONSTITUIR A NOMEAÇÃO das pessoas abaixo indicadas, aprovadas  no 
Concurso Público Municipal, com resultado homologado pelo Edital nº. 009 de 29 de 
Julho de 2010, prorrogado pelo Edital nº 017 de 25 de julho de 2012, e nomeadas 
pelo Edital nº 025 de 12 de julho de 2014, por desistirem de tomar posse do 
respectivos cargos.  

 
Nome Cargo Padrão Classificação 

FERNANDA GIORDANI KRETZMANN Assistente Social 12 5º 
CAMILA COSTA GRESSLER Nutricionista 12 7º 
HEIDIMAR JOSENDE DOS SANTOS Professor de 

Educação Física 
N2A 11º 

DANIEL FABIANO SOARES MAICÁ Professor de Séries 
Iniciais 

N1A 53º 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL, em 17 de julho de 
2014. 

 
 
 

 Luís Henrique Oliveira Antonello, 
Prefeito Municipal. 

 
 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

 
Dilmar Menezes Nequi, 

Sec. Mun. de Administração 
 e Recursos Humanos. 


